
 

 

 

 

 

ГАЛИЦИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 07  березня  2019 року   №4                               ХХІІ сесія  УІІІ скликання  

с. Галицинове 

 

Про внесення змін до  Плану соціально-економічного  розвитку 

Галицинівської  сільської ради на  2017-2020 роки  

 

   

Згідно  статті  26  Закону  України  “ Про місцеве  самоврядування в 

Україні ”,  заслухавши і обговоривши  інформацію заступника  сільського 

голови  з  питань економічного розвитку та  інвестицій  С.М. Садового,  

сільська  рада, 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Плану соціально-економічного розвитку  

Галицинівської сільської ради Вітовського району  Миколаївської 

області   на 2017 – 2020 роки   (додається). 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  постійну комісію з 

питань  соціального захисту  населення, освіти, культури, охорони 

здоров’я, молоді і спорту. 

 

         

 

 

                        Сільський  голова                                І. НАЗАР 

 

 

 

 
 


